
Kategorie Uhrzeit Rang selbstgezüchtet KNr Nom_long F2 Nom Prénom
Kategorie 1 (2-12) 10.00 Uhr

1 x 8 Ammann's Delta-Lambda FABA HO Ammann Karl jun.
2 x 12 Walder's Logistics AMELIE HO Walder Erich Zur Morgensonne
3 x 2 Rhein-Valley Haniko ROKAYA HO Horni Urs
4 x 3 Ammann's Bad CAMARA HO Ammann Karl jun.
5 x 9 Chief GRACE HO Marty Lukas
6 x 10 Wiederkehr's Showking RAFFAELA HO Wiederkehr Simon
7 x 6 A2P2 EBINA       HO Fässler-Wyss Josef

Kategorie 2 (15-27, 177) 10.15 Uhr
1 x 25 Wiederkehr's Swingman LULU RH Wiederkehr Simon
2 x 27 Sonnenhof Sidekick KALINA HO Ziegler Linus
3 x 23 Egger's Holst Doorman LEILA HO Egger Roman
4 x 15 Rhein-Valley Delta-Lambda VALEVA HO Horni Urs
5 x 20 Rhein-Valley Aristocrat WILD FLASH HO Horni Urs
6 x 24 Doral IZZA RH Wettstein Andreas
7 x 26 Baltschanahof Chief PARMA HO Thomann Silvia & Gaudenz
8 x 177 Saetteli Adorable KARRA HO Sätteli Dominik

Kategorie 3 (31-43) 10.30 Uhr
1 x 42 Chief HIMELEIA HO Schegg Michael
2 35 Illens Royalcrush KAMERON HO Schmid-Felder Willi
3 36 Chief O' KLAHOMA HO Steiner Franz
4 x 37 Baltschanahof Haniko EVOLETT HO Thomann Silvia & Gaudenz
5 x 33 Ammann's Delta-Lambda CALAS HO Ammann Karl jun.
6 x 34 Chief CORINA HO Landolt Julian
7 x 31 Bad VERONA RH Auf der Maur David + Lürzer Franz 

Kategorie 4 (44-61) 10.45 Uhr
1 x 48 Rhein-Valley Chief WINDY HO Horni Urs
2 x 44 Eigenmannshof A2p2 ANASTACIA HO Eigenmann René
3 x 56 Frero Apple Crisp CHELSEA HO Roth Fredy
4 61 Mattenhof Chief GALILEE HO Tarnutzer Laura
5 45 Steinmann Delta-Lambda CHRUSIMUSI HO Dähler Hans
6 x 46 Würth's HO Crushabull BAHAMAS HO Würth Felix
7 57 Neufs Prés Amaretto BOUNTY RH Marty Lukas
8 52 MOX RAGUSA  HO Wiederkehr Simon

Kategorie 5 (66-80) 11.00 Uhr
1 x 80 Rhein-Valley Swingman DIALA RH Horni Urs
2 x 69 Rhein-Valley Swingman H2O RH Horni Urs
3 x 71 Sonnenhof Genie REGULA HO Ziegler Linus



4 x 76 Saetteli Fleury HOLUNA HO Sätteli Dominik
5 x 66 Sonnenhof Apps MAIBLUME HO Ziegler Linus
6 x 77 Powerful STEFANIE RF Zahner Stefan
7 73 De Beauregard Biggie EMMA HO Bürge Christoph 

Junior Schöneuter 11.15 Uhr
1 80 Rhein-Valley Swingman DIALA RH Horni Urs
2 35 Illens Royalcrush KAMERON HO Schmid-Felder Willi 0
3 69 Rhein-Valley Swingman H2O RH Horni Urs

8 Ammann's Delta-Lambda FABA HO Ammann Karl jun.
27 Sonnenhof Sidekick KALINA HO Ziegler Linus
44 Eigenmannshof A2p2 ANASTACIA HO Eigenmann René

Junior Champion Holstein 11.30 Uhr
1 8 Ammann's Delta-Lambda FABA HO Ammann Karl jun.
2 42 Chief HIMELEIA HO Schegg Michael 0
3 35 Illens Royalcrush KAMERON HO Schmid-Felder Willi 0

12 Walder's Logistics AMELIE HO Walder Erich Zur Morgensonne
48 Rhein-Valley Chief WINDY HO Horni Urs

Junior Champion Red Holstein 11.45 Uhr
1 80 Rhein-Valley Swingman DIALA RH Horni Urs
2 69 Rhein-Valley Swingman H2O RH Horni Urs
3 24 Doral IZZA RH Wettstein Andreas 0

31 Bad VERONA RH Auf der Maur David + Lürzer Franz 0
57 Neufs Prés Amaretto BOUNTY RH Marty Lukas 0



Kategorie Uhrzeit Rang selbstgezüchtet KNr Nom_long AnzahlLakationen TVD F2 Nom Prénom
Kategorie 6 (81-94) 13.00 Uhr

1 94 Mox King Doc DANA 2. Laktation CH 120.1551.5655.0 HO Wiederkehr Simon
2 x 81 Baltschanahof King Doc EASY 2. Laktation CH 120.1588.3213.0 HO Thomann Silvia & Gaudenz
3 x 87 Sonnenhof Royalcrush KALANDA 2. Laktation CH 120.1514.1863.8 HO Ziegler Linus
4 x 86 Light My Fir OTTAWA 2. Laktation CH 120.1592.1934.3 RF Meier Bernhard
5 x 93 Heule Eichhof Victor ZIARA 2. Laktation CH 120.1557.6961.3 HO BLG Heule - Heule
6 82 Ammann's Fleury SORAYA 2. Laktation CH 120.1565.5409.6 HO Fischli Pius
7 x 83 Genie EUROPA 2. Laktation CH 120.1607.3363.0 HO Marty Lukas
8 x 91 Walder's Echo BIJOU 2. Laktation CH 120.1496.2274.0 RH Walder Erich Zur Morgensonne
9 89 Apple Crisp ADEEN 2. Laktation CH 120.1505.2980.9 HO Auf der Maur David + Lürzer Franz 

Kategorie 7 (95-110) 13.15 Uhr
1 x 102 Würth's HO Flynn CORONA 2. Laktation CH 120.1378.7200.3 HO Würth Felix
2 x 108 Baltschanahof Chief *JULY* 2. Laktation CH 120.1533.9825.9 HO Thomann Silvia & Gaudenz
3 97 Fynn DEHLEYLA    2. Laktation CH 120.1584.2645.2 HO Eigenmann René
4 100 Reckenberg Crushtime LILI 2. Laktation CH 120.1554.0250.3 HO Vetsch Mathias
5 101 Emmental Quello FLEURETTE 2. Laktation CH 120.1581.1029.0 HO Bürge Christoph 
6 x 109 Eigenmannshof Luster MIRELLA 2. Laktation CH 120.1509.3995.0 HO Eigenmann René
7 x 99 Eigenmannshof Letsgo ALANA 2. Laktation CH 120.1509.4007.9 HO Eigenmann René
8 x 103 Sommer's Philipp MANDOLINA 2. Laktation CH 120.1535.2514.3 RH Sommer Michael
9 x 110 Würth's HO Altahotrod PAJOLA 2. Laktation CH 120.1378.7198.3 HO Würth Felix

10 x 104 Chief CHEYENNE 2. Laktation CH 120.1458.3065.1 RF Bingesser Hans
11 x 95 Egger's Holst Musa ENOLA 2. Laktation CH 120.1519.1349.2 HO Egger Roman

Kategorie 8 (112-124) 13.30 Uhr
1 x 116 Gut's Attractio FROSINONE 2. Laktation CH 120.1516.0108.5 RH Gut-Bleuler Stefan
2 x 122 Egger's Holst Victor AMY 3. Laktation CH 120.1519.1318.8 HO Egger Roman
3 120 Habe'Roches Chief BABYLONE 2. Laktation CH 120.1539.6003.6 HO Schmid-Felder Willi
4 x 112 Sonnenhof Chief REBELLA 2. Laktation CH 120.1514.1845.4 HO Ziegler Linus
5 x 119 Rhein-Valley Reeve BONA 3. Laktation CH 120.1495.9877.9 RH Horni Urs
6 x 124 Egger's Holst Victor ILENIA 2. Laktation CH 120.1519.1311.9 HO Egger Roman
7 x 115 Brenaco PATTY 2. Laktation CH 120.1495.8686.8 RH Stähli Roger
8 x 121 Sonnenhof Chief KATIA 3. Laktation CH 120.1514.1825.6 HO Ziegler Linus
9 x 114 Winterau Silvio CHEYNA 2. Laktation CH 120.1547.6228.8 HO Graf Alois

10 x 117 Sunny SALOME 2. Laktation CH 120.1411.6547.4 RH Landolt Julian
Kategorie 9 (125-141) 13.45 Uhr

1 x 137 Ammann's Rambo DAKOTA 3. Laktation CH 120.1379.3289.9 HO Ammann Karl jun.
2 x 141 Bad ALEXA       3. Laktation CH 120.1453.7823.8 HO Rimle Matthias
3 133 Le Paigre Silvio SAVINA 3. Laktation CH 120.1397.3161.2 HO Vetsch Mathias
4 x 140 Winterau Victor NASTANNA 3. Laktation CH 120.1399.6978.7 HO Graf Alois
5 x 127 Unix URSINA HO   3. Laktation CH 120.1404.5549.1 HO Fischli Pius
6 134 ScorebSAPHIRA 3. Laktation CH 120.1526.8581.7 RF Gadient Marco
7 138 Au Parchy Sidekick POIRE 3. Laktation CH 120.1486.2324.3 HO Vetsch Mathias
8 130 Moennat Thunderstorm WINNIE 3. Laktation CH 120.1466.8336.2 HO Keller Alby
9 x 125 Sonnenhof Doppler SAMBIA 3. Laktation CH 120.1514.1823.2 RH Ziegler Linus

10 x 131 Wiederkehr's Romanus GLORIA 3. Laktation CH 120.1405.3479.0 HO Wiederkehr Simon
Kategorie 10 (143-158, 164-165) 14.00 Uhr

1 x 149 Saetteli Gold Chip HOSHIKO 4. Laktation CH 120.1446.1454.2 HO Sätteli Dominik
2 x 146 Saetteli Ammo GINNY 4. Laktation CH 120.1446.1464.1 HO Sätteli Dominik



3 147 Gastlosen Jordy LIMA 4. Laktation CH 120.1355.2031.9 RH Hämmerli Roger
4 x 164 Winterau Windbrook NASTALENA 4. Laktation CH 120.1282.4370.6 HO Graf Alois
5 165 Saetteli Gold Chip WESTA 6. Laktation CH 120.1159.1959.1 HO Fischli Pius
6 158 Durand's Delago IRONA 5. Laktation CH 120.1262.9530.1 RH Hug Thomas
7 x 150 Winterau Bad ESTI 3. Laktation CH 120.1399.6961.9 HO Graf Alois
8 x 143 Rambo BIANCA 3. Laktation CH 120.1495.8624.0 HO Stähli Roger
9 x 154 Sonnenhof Chief KALIBRA 5. Laktation CH 120.1347.9265.6 HO Ziegler Linus

10 x 157 Rhein-Valley Superhero MEDEA 4. Laktation CH 120.1406.1801.8 HO Horni Urs
Lebensleistung (163, 170, 172, 174-176)14.15 Uhr

1 x 170 Ammann's Mascalese DIAMOND 8. Laktation CH 120.1136.2615.6 HO Ammann Karl jun.
2 x 163 Saetteli Al KATALINA 5. Laktation CH 120.1320.9388.5 HO Sätteli Dominik
3 x 174 Curtis JOSEFINE 10. Laktation CH 120.0978.5854.3 RH Auf der Maur David + Lürzer Franz 
4 175 Eschbach Hf Ross ISLANDE 10. Laktation CH 120.0640.3640.0 HO Landolt Julian
5 x 176 Eigenmannshof Mascalese ALENA CH 120.1089.7513.9 HO Eigenmann René
6 x 172 Sonnenhof Dempsey KORFU       9. Laktation CH 120.1022.9773.2 HO Ziegler Linus

Senior Schöneuter 14.30 Uhr  
1 170 Ammann's Mascalese DIAMOND 8. Laktation CH 120.1136.2615.6 HO Ammann Karl jun.
2 149 Saetteli Gold Chip HOSHIKO 4. Laktation CH 120.1446.1454.2 HO Sätteli Dominik
3 146 Saetteli Ammo GINNY 4. Laktation CH 120.1446.1464.1 HO Sätteli Dominik

94 Mox King Doc DANA 2. Laktation CH 120.1551.5655.0 HO Wiederkehr Simon

102 Würth's HO Flynn CORONA 2. Laktation CH 120.1378.7200.3 HO Würth Felix
116 Gut's Attractio FROSINONE 2. Laktation CH 120.1516.0108.5 RH Gut-Bleuler Stefan 0

Senior Champion Holstein 14.45 Uhr
1 10.Kat / 1 149 Saetteli Gold Chip HOSHIKO 4. Laktation CH 120.1446.1454.2 HO Sätteli Dominik
2 LL / 1 170 Ammann's Mascalese DIAMOND 8. Laktation CH 120.1136.2615.6 HO Ammann Karl jun.
3 6.Kat / 1 94 Mox King Doc DANA 2. Laktation CH 120.1551.5655.0 HO Wiederkehr Simon

7.Kat / 1 102 Würth's HO Flynn CORONA 2. Laktation CH 120.1378.7200.3 HO Würth Felix
9.Ka t/ 1 137 Ammann's Rambo DAKOTA 3. Laktation CH 120.1379.3289.9 HO Ammann Karl jun.
10.Kat / 2 146 Saetteli Ammo GINNY 4. Laktation CH 120.1446.1464.1 HO Sätteli Dominik

Senior Champion Red Holstein 15.00 Uhr
1 10.Kat / 3 147 Gastlosen Jordy LIMA 4. Laktation CH 120.1355.2031.9 RH Hämmerli Roger
2 8.Kat / 1 116 Gut's Attractio FROSINONE 2. Laktation CH 120.1516.0108.5 RH Gut-Bleuler Stefan 0
3 8.Kat / 5 119 Rhein-Valley Reeve BONA 3. Laktation CH 120.1495.9877.9 RH Horni Urs

10-Kat / 6 158 Durand's Delago IRONA 5. Laktation CH 120.1262.9530.1 RH Hug Thomas 0
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